MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS PORTO ALEGRE

GABINETE (PORTO ALEGRE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 7/2023 - GAB-POA (11.01.06.02)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Porto Alegre-RS, 26 de julho de 2023.

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 23/2023

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA - 2023

Resultado Preliminar da Seleção de Bolsistas

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA INTERINA DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 255, de 17 de julho de
2023, torna público o resultado preliminar da seleção de bolsistas, conforme previsto na
retificação nº 02 do Edital Campus Porto Alegre nº 23, de 11 de julho de 2023.

Cumprindo o Edital, segue abaixo os nomes dos alunos selecionados para atuarem como
bolsistas de Iniciação Científica:

- Karen Magnus

- Letícia Cavalli

- Gabriela Ferreira

Porto Alegre, 26 de julho de 2023.

Luisa Gil Almeida
Diretora-geral Substituta Interina

Portaria nº 255/2023
IFRS Campus Porto Alegre

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 26/07/2023 09:51)
LUISA GIL ALMEIDA

DIRETOR

IFRS / CP-POA (11.01.06)

Matrícula: ###506#4

Processo Associado: 23368.001602/2023-15

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 7 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 26/07/2023 5f742d989f

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf